[image: image1.png]

Администрация  Корохоткинского  сельского  поселения
Смоленского  района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 июня  2015  года                                                        № 162
О  назначении  публичных          слушаний
по   проекту    планировки      и межевания
территории     населенных             пунктов
Корохоткинского    сельского    поселения
Смоленского района Смоленской области.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  на 23 июля 2015 года  в 14 часов 00 минут возле здания администрации по адресу: д. Магалинщина, ул. Садовая, дом 49, публичные слушания по проекту планировки и межевания территорий населённых пунктов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Сельская правда» и размещения на официальном сайте Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет», вместе с приложением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                   Алексеенков В.Н.

Приложение №1

к постановлению администрации

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от  16  июня  2015 г. № 162
Проект межевания и планировки территорий населённых пунктов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

1. д. Валутино – ИЖС;